
Zarządzenie Nr 241/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 24 października 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         145 424,54 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 2010 – Dotacje przekazane otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę         136 010,84 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85195 – Pozostała działalność

§ 2010 – Dotacje przekazane otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                             630,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 2010 – Dotacje przekazane otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                          8 783,70 zł

   § 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         830 702,23 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 666,88 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                      133 343,96 zł

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          5 000,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział  75109 – Wybory do rad gmin,  rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             3 131,50 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                                    8 724,63 zł



Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                   507 500,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                     87 500,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                     10 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       1 000,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       2 700,00 zł

Rozdział 80195 – pozostała działalność

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę             8 803,23 zł

§ 4249 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                518,33 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       5 700,00 zł

Rozdział 85195 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             630,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       4 783,70 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             4 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę                                     37 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             7 700,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         685 277,69 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Transport i łączność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                    5 000,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział  75109 – Wybory do rad gmin,  rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                       1 204,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 927,50 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                       1 800,00 zł



Rozdział 75414 – Obrona cywilna

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                       6 924,63 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę         606 000,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                 1 800,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                       900,00 zł

Rozdział 80195 – pozostała działalność

§ 4537 – Podatek od towarów i usług (Vat) o kwotę 8 803,23 zł

§ 4539 – Podatek od towarów i usług (Vat) o kwotę                             518,33 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          1 800,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             900,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    3 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           37 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          4 600,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          2 100,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę            1 000,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.”

do Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawa uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2018 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2018 r”

do niniejszego zarządzenia

 § 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć




